第14号様式

第     号

年  月  日

           様

野田市長        印

野田市自主防災組織等活動補助金交付額確定通知書

     年  月  日付け   第   号により交付決定した野田市自主防災組織

等活動補助金については、下記のとおり確定しましたので、野田市自主防災組織育成補助

金交付規則第22条の規定により通知します。

記

    活動補助金交付確定額  金           円

内 訳

（１）運営補助金額             円

（２）活動補助金額             円